§ 3. Decernentes, easdem praesentes
litteras semper firmas , validas et elli-
caces existere el fore, suosque plena-
rios et integros eflfectus sortiri el obti-
nere, ac illis, ad gnos speclal et pro
tempore speclabit, plenissime suffragari,
sicque in praemissis per. quoscumque
indices ordinarios et delegatos, etiam
causaram palatii apostolici auditores, iu-
dicari et deflinim debere, ac irritum et
inane, st secus super his a quoquam,
quavis auctorilate, scienter vel ignoran-
ter, contigeril allentari,

§ 4. Non obstantibus constitutionibus
el ordinationibus apostolicis, necnon
provinciae S. Bonaventurae et Ordinis
praedictorum, eliam iuramento, confir-
malione apostolicd, vel quavis firmitate
alid rohoratis, slalutis el consuetudinibus,
privilegiis quoque, indultis et litteris
apostolicis in conlrarium praemissorum
quomodolibel concessis, confirmatis el
innovalis; quibus omnibus el singulis,
illorum tenores praesentibus pro plene
el sulficienter expressis ac¢ ad verbum
insertis habentes, illis ali4s in suo ro-
bore permansuris, ad praemissorum el-
c¢tum, hac vice dumtaxat, specialiler et

513 an. f.oam
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expresse derogamus; ceterisque contra-
riis- quibugcumgne,

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-
nulo Piscatoris, die xx februarii Hoexcm,
poatificatus nostri anmo 1,

Dat. die 80 februarii 1693, pontif, anno Ir.

et e gy

LW,

Abrogantur disereti locales pro capiiy-
lis fratrum Cappuccinorum provincia-
rum utriusque Castellge,

1603

Innocentius Papa XII,
ad futuram rei memoriam.

Canane simi

:
S o G non Coo manin Chr
pro, Al e 1 mostri Caroli Hispaniarum regis
ssgwornm.— catholici nobis per dilectum Glium nobi-
lem virum modernum ducem de Medina-
caeli, ipsius Caroli regis apud nos et
Se.dem Apostolicam oratorem, expositum
fuit, quod tam Praedicatorum et Mino-
rum sancli Francisci de Observantii
nuntupatorum, quam aliorum diverso-
rum Ordinum fratres in regnis utrinsque

ROMANUNM

comperium est tum ad tollenda damna
et. incommoda, quae ex eortimdem dis-
cretornm seu sociorum electione i re-
ligiosae pacis et concordias , quae -in
Ordinibus praedictis ssmper florere de-
bet, prasiudicium proveniebant, tam ad
impediendas relaxationes quas depen-
dentia, quam tunc superiores a suis sub-
ditis habebant, producebat; ipsi enim
.s'upfariores, ut dictos syos subditos, pro
s In discretos sen socios huiusmodi
eligendis quos ad effectum se in per-
petuo snarum provinciarum gubernio
confovendi eligi necesse erat, benevolos
hal?erent, regularis disciplinae conser-
vationi, prout eorum officii erat, incum-
bere negligebant. Quocirca, quoties di-
ct(?mm regnorum religiosi, regularis di-
sciplinae huiusmodi teendas zelo ducti,
ad ipsius Caroli regis patrocinium pro
eorumdem discrelorum seu sociorum
abrogatione ab hac Sancli Sede impe-
trandd confugerunt, illud semper adfuit,
donec eiusmodi gratiam consecuti fye-
runt.